
687620-2024 Page 1/6

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 687620-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Urządzenia medyczne – Zakup aparatu do znieczulenia
OJ S 220/2024 12/11/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Uniwersytecki Szpital 
Kliniczny Nr 1 im. Norberta Barlickiego Uniwersytetu Medycznego w Łodzi
E-mail: dzial.zamowien.publicznych@barlicki.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Zakup aparatu do znieczulenia
Opis: Przedmiotem zamówienia niniejszego postępowania przetargowego jest zakup aparatu 
do znieczulenia, zgodnie z rodzajem asortymentu i ilościami określonymi w „Formularzu 
asortymentowo-cenowym” stanowiącym załącznik nr 2 do SWZ i zgodnie z Formularzem 
Oferty, stanowiącym załącznik nr 1 do SWZ i spełniającego parametry graniczne 
sprecyzowane w załączniku „Parametry techniczne” (załącznik 1a1 do Formularza Oferty). 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku nr 2 do SWZ („Formularz 
asortymentowo-cenowy”) i w załączniku do Formularza Oferty („Parametry techniczne”).
Identyfikator procedury: bcde205e-eb3b-4577-9d05-e5bc8fbda35c
Wewnętrzny identyfikator: 132/PN/ZP/D/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: tak
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: Zachodzi pilna potrzeba udzielenia zamówienia 
publicznego i skrócenie terminu postępowania, co jest uzasadnione w myśl art. 138 ust. 2 pkt 
2) PZP. Informacja o przyznaniu środków z budżetu państwa została przekazana 25.10.2024 
r. na dostawę aparatury medycznej. Z zastrzeżeniem, iż postępowanie przetargowe może 
zostać wdrożone po podpisaniu umowy z Ministerstwem Zdrowia. Umowa z Ministerstwem 
Zdrowia została podpisana w dniu 08.11.2024 r, środki przyznane mają zostać rozliczone do 
końca 2024 roku.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33100000 Urządzenia medyczne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Kopcińskiego 22  
Miejscowość: Łódź
Kod pocztowy: 90-153
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Łódź (PL711)
Kraj: Polska

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/687620-2024
mailto:dzial.zamowien.publicznych@barlicki.pl


687620-2024 Page 2/6

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

Informacje dodatkowe: 1. W celu potwierdzenia, że oferowane dostawy spełniają określone 
przez Zamawiającego wymagania, cechy lub kryteria, Wykonawca zobowiązany jest złożyć 
wraz z ofertą następujące przedmiotowe środki dowodowe: a. Certyfikat CE (podać nr 
certyfikatu), oznakowanie znakiem CE – jeśli dotyczy b. Deklaracje zgodności UE albo 
oświadczenie, o którym mowa w art. 22 ust. 1 lub 3 rozporządzenia 2017/745 c. Informacje 
(np. katalogi, prospekty, ulotki, instrukcje użytkowania) nt. parametrów oferowanego towaru, 
potwierdzające zgodność z przedmiotem zamówienia, określonym w Formularzu 
asortymentowo-cenowym (załącznik nr 2 do SWZ) i w Parametrach technicznych (załącznik nr 
1a1 do SWZ). Prosimy o zaznaczenie na poszczególnych dokumentach/plikach, której pozycji 
one dotyczą. 2. Jeżeli Wykonawca nie złoży ww. przedmiotowych środków dowodowych lub 
złożone przedmiotowe środki dowodowe będą niekompletne, Zamawiający wezwie do ich 
złożenia lub uzupełnienia w wyznaczonym terminie. 3. Postanowienia ust. 2 powyżej nie 
stosuje się, jeżeli przedmiotowy środek dowodowy służy potwierdzeniu zgodności z cechami 
lub kryteriami określonymi w opisie kryteriów oceny ofert lub, pomimo złożenia 
przedmiotowego środka dowodowego, oferta podlega odrzuceniu albo zachodzą przesłanki 
unieważnienia postępowania 4. Zamawiający może żądać od Wykonawców wyjaśnień 
dotyczących treści przedmiotowych środków dowodowych

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Pakiet 1
Opis: Przedmiotem zamówienia niniejszego postępowania przetargowego jest zakup aparatu 
do znieczulenia, zgodnie z rodzajem asortymentu i ilościami określonymi w „Formularzu 
asortymentowo-cenowym” stanowiącym załącznik nr 2 do SWZ i zgodnie z Formularzem 
Oferty, stanowiącym załącznik nr 1 do SWZ i spełniającego parametry graniczne 
sprecyzowane w załączniku „Parametry techniczne” (załącznik 1a1 do Formularza Oferty). 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku nr 2 do SWZ („Formularz 
asortymentowo-cenowy”) i w załączniku do Formularza Oferty („Parametry techniczne”).
Wewnętrzny identyfikator: 132/PN/ZP/D/2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33100000 Urządzenia medyczne

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Łódź (PL711)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 26/11/2024
Data zakończenia trwania: 13/12/2024

Informacje ogólne



687620-2024 Page 3/6

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: jakość 20

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Okres gwarancji 20
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Zgodnie z SWZ

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/barlicki

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/barlicki
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 26/11/2024 08:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 26/11/2024 09:00:00 (UTC+1)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/barlicki
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej określone w niniejszym dziale 
przysługują wykonawcy oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu 
zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego 
przepisów ustawy PZP 2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego 
postępowanie o udzielenie zamówienia oraz dokumentów zamówienia przysługują również 
organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 PZP oraz Rzecznikowi 
Małych i Średnich Przedsiębiorców. 3. Odwołanie przysługuje na: 1) niezgodną z przepisami 

https://platformazakupowa.pl/pn/barlicki
https://platformazakupowa.pl/pn/barlicki
https://platformazakupowa.pl/pn/barlicki


687620-2024 Page 4/6

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na 
projektowane postanowienie umowy; 2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia do której zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy; 4. Odwołanie wnosi 
się do Prezesa Izby. Odwołujący przekazuje zamawiającemu odwołanie wniesione w formie 
elektronicznej albo postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono 
wniesione w formie pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, 
aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. 5. Odwołanie wobec 
treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie lub wobec treści dokumentów zamówienia 
wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej. 6. 
Odwołanie wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana 
przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 2) 15 dni od dnia przekazania informacji o 
czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została 
przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1). 7. Odwołanie w przypadkach innych niż 
określone w pkt 5 i 6 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy 
zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia. 8. Na orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa 
Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy PZP, stronom oraz uczestnikom postępowania 
odwoławczego przysługuje skarga do sądu. 9. W postępowaniu toczącym się wskutek 
wniesienia skargi stosuje się odpowiednio przepisy ustawy z dnia 17 listopada 1964 r. - 
Kodeks postępowania cywilnego o apelacji, jeżeli przepisy niniejszego rozdziału nie stanowią 
inaczej. 10. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie - sądu zamówień 
publicznych, zwanego dalej "sądem zamówień publicznych". 11. Skargę wnosi się za 
pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby lub 
postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy PZP, przesyłając 
jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora 
wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. - Prawo pocztowe jest 
równoznaczne z jej wniesieniem. 12. Prezes Izby przekazuje skargę wraz z aktami 
postępowania odwoławczego do sądu zamówień publicznych w terminie 7 dni od dnia jej 
otrzymania.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Uniwersytecki Szpital 
Kliniczny Nr 1 im. Norberta Barlickiego Uniwersytetu Medycznego w Łodzi
Numer rejestracyjny: 725-10-19-093
Departament: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Uniwersytecki Szpital 
Kliniczny Nr 1 im. Norberta Barlickiego Uniwersytetu Medycznego w Łodzi
Adres pocztowy: ul. Kopcińskiego 22  
Miejscowość: Łódź



687620-2024 Page 5/6

11.1.

8.1.

8.1.

Kod pocztowy: 90-153
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Łódź (PL711)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekcja Zamówień Publicznych
E-mail: dzial.zamowien.publicznych@barlicki.pl
Telefon: +48 426776824
Adres strony internetowej: http://www.barlicki.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/barlicki
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 010828091
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Faks: (22) 458 78 00
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 0a166eab-da55-40c6-bde5-9bc22296755d - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 08/11/2024 20:49:52 (UTC)

mailto:dzial.zamowien.publicznych@barlicki.pl
http://www.barlicki.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/barlicki
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


687620-2024 Page 6/6

11.2.

Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 687620-2024
Numer wydania Dz.U. S: 220/2024
Data publikacji: 12/11/2024


